PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n.° 076/2016-CJCI

Belém, 23 de agosto de 2016.
Processo SIGA-DOC-PA-MEM-2016/20310

Ao (a) Senhor (a)

Oficial(a) do Cartório Extrajudicial de

Senhor (a) Oficial (a).

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia do processo
SIGA-DOC-PA-MEM-2016/20310, para que no prazo de 05 (cinco) dias, efetue buscas nessa
serventia a fim de localizar e enviar a esta Corregedoria de Justiça, a certidão de óbito de
EDENILSON DA SILVA PINHEIRO, conhecido como Pipirão, brasileiro, sem profissão
definida, filho de Maria Francisca Silva Pinheiro e José Ribamar Silva Pinheiro.

Atenciosamente,

Desembargadora ]VL4^A1>0 CEO MAdÉL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

Tribuna! deJusaçadoEsladodoPará-Av.AlmmnleBmroso,n-30S9-SalaTA-U(rér^)-B<«m,!Soum-Bdém-P<^á-CEP.:ma.710-TEL.:32e5.353S-}2ú5.3S24
E-mail:corregedoria.interior@lS.pa.gov.br

MEMORANDO Nº PA-MEM-2016/20310
Belem, 19 de agosto de 2016.

De: Divisao Administrativa da Corregedoria da Regiao Metropolitana de Belem

Para: Corregedoria das Comarcas do Interior

Assunto: Encaminhamento/recebimento de documentos para providências necessários

ofício nº 409/2016-DA/CJRMB encaminhando expediente para conhecimento  e

providências entendidas cabíveis.

Atenciosamente

JOCIRENE ADELAIDE MARQUES DE MORAES

CHEFE DA DIVISAO ADMINISTRATIVA DA CORREGEDORIA DA REGIAO METROPOLITANA

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 06.02.02.09

P
A

M
E

M
20

16
20

31
0A

Assinado digitalmente por JOCIRENE ADELAIDE MARQUES DE MORAES.
Documento Nº: 729166-6165 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
20

31
0A

Assinado digitalmente por JOCIRENE ADELAIDE MARQUES DE MORAES.
Documento Nº: 729166.4849568-5785 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
20

31
0A

Assinado digitalmente por JOCIRENE ADELAIDE MARQUES DE MORAES.
Documento Nº: 729166.4849568-5785 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
20

31
0A

Assinado digitalmente por JOCIRENE ADELAIDE MARQUES DE MORAES.
Documento Nº: 729166.4849568-5785 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
20

31
0A

Assinado digitalmente por JOCIRENE ADELAIDE MARQUES DE MORAES.
Documento Nº: 729166.4849568-5785 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
20

31
0A

Assinado digitalmente por JOCIRENE ADELAIDE MARQUES DE MORAES.
Documento Nº: 729166.4849568-5785 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	PA-MEM-2016/20310-A
	2016_08_19_14_08_03